Администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  марта  2014 года № 66

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв

       Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 года № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»,

администрация  муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского  района Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв.

 Глава администрации

 муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

 Ставропольского края

М.И.МАТУСЕВИЧ
УТВЕРЖДЁН

 постановлением администрации

муниципального образования
Курского сельсовета  Курского района

 Ставропольского края

 от  18 марта 2014 г.     № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв

1. главный специалист - главный бухгалтер

2. главный специалист

3. главный специалист-юрисконсульт

4. ведущий специалист